
Měřítko:Číslo výkresu:Projekt:
1

Investor:
Nemocnice Třinec Sosna

Adresa:
Kaštanová 268, Třinec

Čajová kuchyňka Chirurgie III 1:20

20 600 20

2760

3
4

2

2120

Prostor pro
450 mm
Samostatně
stojící
myčku

890
Spodní deska hl. 400 mm

514

Voda zhora

510

600Prostor pro
600 mm
Samostatně
stojící
chladničku
(v 1450
výkres)

Nerezový dřez Alveus 170 Natur

400

Blanco
Flexon
60

600 470 600 430

300

560

640 700 850 550

3
8

8
1

2

8
5

0

6
0

0
6

50
6

5
0

2
1

3

1
3

7
1

3
7

1
3

7
1

3
7

1
3

7

Soutěžní dokumentace !!! Toto není výrobní výkres !!!



Měřítko:Číslo výkresu:Projekt:
2

Investor:
Nemocnice Třinec Sosna

Adresa:
Kaštanová 268, Třinec

Police, čajová kuchyňka, Chirurgie III 1:10

1000

3
7

6

1
7

0
1

7
0

236

218

Materiál korpus:
Úchycení do stěny:
Police:

KRONOSPAN 0564 Almond
Přes pevné záda
Pevná

Soutěžní dokumentace !!! Toto není výrobní výkres !!!



Měřítko:Číslo výkresu:Projekt:
3

Investor:
Nemocnice Třinec Sosna

Adresa:
Kaštanová 268, Třinec

Čajová kuchyňka, Chirurgie III 1:10

KRONOSPAN 0564 Almon + KRONOSPAN 7113 Chilli red + EGGER F030 Travertin Margalida

Soutěžní dokumentace !!! Toto není výrobní výkres !!!



Měřítko:Číslo výkresu:Projekt:
4

Investor:
Nemocnice Třinec Sosna

Adresa:
Kaštanová 268, Třinec

Materiálová spec., čaj. kuchyňka 1:10

Materiál korpus:
Materiál pracovní deska:
Materiál dvířka:
Zádová deska:
Těsnící lišta:

Materiál:

Nožky:
Výsuvy:
Sorter:
Police:
Dřez Nerezový:
Baterie:
Úchytky spodní skříňky:
Úchytka horní skříňky:
Závěsy:

Kování:

Bílá tl.18 mm
F030 Travertin Margalida tl. 38 mm
KRONOSPAND 0564 Almond tl.18 mm / KRONOSPAN 7113 Chilli red tl.18 mm
Ne
Ano - dekor k pracovní desce

100 mm Plastové rektifikační
Strongbox 500 mm bílé
Blanco Flexon 450 / 2 (314 119)
Stavitelné
Franke SRX 611-86 860x500 Nerez
Franke FS 3228 Lina Chrom
Nora 320 mm hliník
Nora 196 mm hliník
Blum s tlumení

Soutěžní dokumentace !!! Toto není výrobní výkres !!!


